UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v xác nhận tiếp nhận thông báo

chấm dứt hoạt động bán hàng đa

cấp tại địa phương của Công ty

TNHH Total Swiss Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày       tháng 01 năm 2024

  Kính gửi: Công ty TNHH Total Swiss Việt Nam

(Địa chỉ: 89 Xuân Hồng, Phường 12, Quận Tân Bình,

Thành phố Hồ Chí Minh).

Căn cứ Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12/3/2018 của Chính phủ về

quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp và Nghị định số

18/2023/NĐ-CP ngày 28/4/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12/3/2018 của Chính phủ về quản lý

hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.

Căn cứ Quyết định số 1019/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Công bố thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung; phê duyệt Quy trình

nội bộ, liên thông giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực Quản lý bán hàng

đa cấp thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương tỉnh Cà Mau.

Căn cứ Hồ sơ thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa

phương số 01/2024/CDHT ngày 25/01/2024 của Công ty TNHH Total Swiss

Việt Nam.

Sở Công Thương tỉnh Cà Mau xác nhận tiếp nhận thông báo chấm

dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương của Công ty TNHH Total

Swiss Việt Nam như sau:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TOTAL SWISS VIỆT NAM.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đầu tư số:

0311580554.

Do: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh.

Cấp lần đầu ngày: 25/08/2014.

Lần thay đổi gần nhất: ngày 31/12/2019.

Địa chỉ của trụ sở chính: 89 Xuân Hồng, Phường 12, Quận Tân Bình,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.62993322.

2. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp bán hàng đa cấp:

Họ tên: WANG WEN CHIN

2

Quốc tịch: Trung Quốc.

Hộ chiếu số: 352675865.

Do: Trung Quốc cấp ngày 29/7/2019.

Chức vụ: Tổng giám đốc.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 16 Quá Câu, Thành phố Thái Bảo,

huyện Đào Viên, Trung Quốc.

3. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 022/QLCT-

GCN. Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng - Bộ Công Thương cấp

ngày 10/02/2015. Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 02 ngày 14/03/2023.

4. Công văn xác nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương

số: 29/XN-SCT ngày 21/01/2021 của Sở Công Thương tỉnh Cà Mau.

Thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Cà Mau như

sau:

1. Lý do chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp: Doanh nghiệp tự chấm

dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương.

2. Thời gian bắt đầu chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp: Ngày

01/02/2024

3. Thông tin liên hệ tại trụ sở chính:

Người liên hệ: Từ Tú Dinh.

Chức vụ: Nhân viên hành chính.

Điện thoại: 028.62993322.

Công ty TNHH Total Swiss Việt Nam có trách nhiệm thông báo việc

chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp này và đảm bảo các quyền lợi của người

tham gia bán hàng đa cấp trên địa bàn tỉnh Cà Mau theo quy định của pháp luật.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia;

- Công an tỉnh Cà Mau;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Cà Mau;

- UBND các huyện, thành phố Cà Mau;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Vũ Nam

		2024-01-30T09:52:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T13:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Thái Trường Duy<sct.ttduy@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:05:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!